АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ

РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ»

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

 ПРИКАЗ

« 24 » 03 20 22 г.  № 73

       г. Закаменск

«О командировании и назначении ответственного лица»

В связи с выездом в г. Улан-Удэ учащихся общеобразовательных организаций

Закаменского района для участия в конкурсе технического мастерства в рамках проекта

«Умные каникулы» по направлению «Авиастроение» для учащихся 10-11 классов, одной

из задач которого является ранняя профориентация на авиа-инженерные и

высокотехнологические профессии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать Цыренова Пурбо Жаргаловича, учителя математики МБОУ

«Мылинская СОШ», в качестве руководителя сборной команды учащихся ОО МО

«Закаменский район» для участия в конкурсе в г. Улан-Удэ.

2. Возложить на Цыренова П.Ж. ответственность за жизнь и здоровье в пути

следования и во время проведения мероприятия учащихся ОО района (Приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ «Закаменское РУО»                                        Б.И. Будаев

Приложение 1

Список участников конкурса технического мастерства

в рамках проекта «Умные каникулы» по направлению «Авиастроение»

№ Ф.И.О. Наименование ОО Класс

1 Жигжитова Сэсэг Баяровна МАОУ «СОШ № 5 г. Закаменск» 10

2 Антонова Карина Сергеевна МАОУ «СОШ № 5 г. Закаменск» 10

3 Цыденов Бато Хэшэгтэевич МБОУ «Мылинская СОШ» 10

4 Цыренжапов Руслан Будаевич МБОУ «Мылинская СОШ» 10

5 Дашеев Жалсан Алексеевич МБОУ «СОШ № 4 г. Закаменск» 10

6 Москвитин Семен Александрович МБОУ «СОШ № 4 г. Закаменск» 10

7 Данзанов Бимба Валерьевич МАОУ «Бургуйская СОШ» 10

8 Цынгеев Содном Гармаевич МАОУ «Бургуйская СОШ» 10

9 Жагбаева Дамира Доржиевна МБОУ «Мылинская СОШ» 10

10 Цыреторов Сандан Гармажапович МАОУ «Бургуйская СОШ» 10